
  				CKKP :: Program na první pololetí 2014					

	Přinášíme zprávy o dění v ČKK v I.pololetí 2014

Výňatek - program na červen :

                                 
2.6.14        večer o filmové tvorbě - T.Kepka: Režie ve filmu-videu               
9.6.14          MINISOUTĚŽ
16.6.14       Večer s Ivo Daškem              
23.6.14        autorský večer                Nykl
30.6.14        volný večer 

červenec + srpen ... klubové prázdniny

přelom července/srpna ... plánujeme neformální posezení, sledujte informace zde

Na program celého pololetí rozklikněte celý tento článek.

Scházíme se tradičně v pondělí v 18:30,ve Stanici techniků, Pod Juliskou 2a
Program se snažíme aktualizovat podle aktuální situace jak jen to jde, ale občas
nastane změna i během večera samého, tak prosíme o shovívavost.

        Program na 1. pololetí 2014                    

datum        program                Kdo vede

20.1.14        Pinnacle 16 střih videa                Kolčava
27.1.14        volný večer                
3.2.14        Power Director 10 střih videa                Kolčava
10.2.14        volný večer                
17.2.14        autorský večer                Haškovec
24.2.14        volný večer     

3.3.14        Panasonic HC-X920 ukázka kamery a její možnosti               
Kolčava
10.3.14        volný večer                
17.3.14        technický večer                Kocům Ivan
24.3.14        autorský večer  narozeniny    A.Ečer        
31.3.14        ukázky z natáčení v Týnském chrámu                Haškovec, Kolčava,
Časar, Kocům, a další

7.4.14        volný večer                
14.4.14        autorský večer                Vachule
21.4.14       VELIKONOCE - večer se nekoná         
28.4.14      POZOR ZMĚNA ! Klubová soutěž I.část



Květen
5.5.14        volný večer                
12.5.14        autorský večer                Kraftnetr
19.5.14        volný večer                
 24.5.14       SOBOTA  Minisoutěž -  celostátní , filmy do 3min. 
26.5.14        volný večer

Červen
2.6.14        volný večer                
9.6.14        Minisoutěž
16.6.14        volný večer                
23.6.14        autorský večer                Nykl
30.6.14        volný večer                

Přejeme hodně radosti při tvorbě i úspěchů při prezentacích od rodin po
mezinárodní soutěže !

A pro ty, co mají kameru, chuť točit, a třeba přesně nevědí co a jak, chtějí se poučit,
nebo váhají, jak na to správně s kamerou a počítačem, 
a také pro ty, co se chtějí pochlubit a mají čím, vzkazujeme :
přijďte mezi nás,
třeba jen nezávazně omrknout jeden večer, a pak se uvidí !

A máte-li nápad, známého filmaře, zajímavý pořad, cokoli, sem s tím, ať se i ostatní
pobavía poučí.

Klub mj.znamená zábavu nad společným zájmem společně.


